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Síntesis del Estudio Origen-Destino

Estación  ''Amozoc'' 

Carretera: Puebla - Tehuacán Lugar: KM 18+200 Origen: Puebla

Tramo: Puebla - Tepeaca Fecha: Estudio efectuado del 20 al 23 de Agosto de 2013

1.- Volúmenes de Tránsito

(Número de Vehículos)

Hacia: Tehuacán 39,535 Hacia: Tehuacán Hacia: Puebla Ambos Sentidos

Hacia: Puebla 36,116 Promedio Diario 9,884 9,029 18,913

Total Aforado 75,651 Máximo Horario 868 887 1,518

Máximo Horario Máximo Horario

Transito Diario Hacia: Tehuacán A.M. P.M. Hacia: Puebla A.M. P.M. Total

Lunes

Martes 9,192 682 619 8,340 534 652 17,532

Miércoles 8,825 586 571 8,622 608 679 17,447

Jueves 10,359 614 750 8,069 620 660 18,428

Viernes 11,159 868 664 11,085 638 887 22,244

Sábado

Domingo

Total 39,535 36,116 75,651

2.- Clasificación Vehicular

(Número de Vehículos)

Tipo de Vehículo Hacia: Tehuacán Hacia: Puebla Total %

A 20,823 19,041 39,864 52.6%

U 10,157 10,995 21,152 28.0%

B 2,089 1,735 3,824 5.1%

C2 3,820 1,853 5,673 7.5%

C3 992 915 1,907 2.5%

T3-S2 836 810 1,646 2.2%

T3-S3 483 509 992 1.3%

T3-S2-R4 115 94 209 0.3%

OTROS 220 164 384 0.5%

Total 39,535 36,116 75,651 100.0%
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3.- Promedio de Pasajeros por Vehículo y por Sentido

Tipo de Vehículo Hacia: Tehuacán Hacia: Puebla Ambos Sentidos

Automóviles 1.97 2.00 1.98

Autobuses 24.26 24.78 24.50

4.- Promedio de Tripulantes por Tipo de Vehículo

(Número de Personas)

Tipo de Vehículo Hacia: Tehuacán Hacia: Puebla Ambos Sentidos

U 2.11 2.10 2.11

B 1.11 1.12 1.12

C2 1.70 1.66 1.68

C3 1.42 1.37 1.40

T3-S2 1.29 1.25 1.27

T3-S3 1.21 1.21 1.21

T3-S2-R4 1.24 1.19 1.22

OTROS 1.39 1.32 1.36

5.- Motivo del Viaje de los Automóviles

(Número de Vehículos)

Motivo Hacia: Tehuacán Hacia: Puebla Ambos Sentidos

Trabajo 15,181 73% 14,385 76% 29,566 74%

Paseo 5,642 27% 4,656 24% 10,298 26%

6.- Camiones con Carga y sin Carga por Sentido

Hacia: Tehuacán Hacia: Puebla Ambos Sentidos

Tipo de Vehículo Con Carga Sin Carga Con Carga Sin Carga Con Carga Sin Carga

C2 2,675 1,145 1,149 704 3,824 1,849

C3 755 237 531 384 1,286 621

T3-S2 669 167 474 336 1,143 503

T3-S3 366 117 405 104 771 221

T3-S2-R4 92 23 68 26 160 49

Otros 150 70 107 57 257 127

Total 4,707 1,759 2,734 1,611 7,441 3,370
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7.- Toneladas Transportadas por Tipo de Producto y por Sentido

Sentido: 1 Hacia: Tehuacán 
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 42 185.9 11 138.8 4 12.3 0 0.0 0 0.0 0 0.0 57 337.0

2.- Agrícolas 385 2,015.6 167 1,846.6 82 1,577.0 44 1,035.2 0 0.0 10 95.2 688 6,569.6

3.- Animales y sus Derivados 220 1,039.8 37 374.3 44 693.2 0 0.0 0 0.0 12 125.1 313 2,232.4

4.- Minerales 0 0.0 13 183.3 10 203.1 10 238.9 3 163.7 4 127.0 40 916.0

5.- Petroleo y sus Derivados 31 247.3 25 444.6 16 377.7 6 163.2 0 0.0 2 2.0 80 1,234.8

6.- Inorgánicos 115 892.1 94 1,222.4 67 1,546.1 85 2,693.0 13 454.4 21 472.6 395 7,280.6

7.- Industriales 1767 9,397.8 364 4,234.0 406 8,226.6 218 5,730.3 55 2,500.4 86 2,240.1 2896 32,329.2

8.- Varios 115 478.1 44 431.6 40 754.0 3 88.9 21 967.3 15 283.7 238 3,003.6

Total 2675 14,256.5 755 8,875.6 669 13,390.0 366 9,949.5 92 4,085.8 150 3,345.7 4707 53,903.1
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo
5.3 11.8 20.0 27.2 44.4 22.3 11.5

Sentido: 2 Hacia: Puebla
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 10 45.8 0 0.0 3 81.3 0 0.0 0 0.0 0 0.0 13 127.1

2.- Agrícolas 232 1,226.1 97 1,133.0 72 1,406.6 17 413.1 0 0.0 15 257.1 433 4,435.9

3.- Animales y sus Derivados 58 311.1 40 351.9 17 247.7 0 0.0 0 0.0 0 0.0 115 910.7

4.- Minerales 0 0.0 0 0.0 2 60.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 2 60.0

5.- Petroleo y sus Derivados 20 156.2 15 198.7 9 249.4 6 188.2 0 0.0 3 93.5 53 886.0

6.- Inorgánicos 71 508.7 74 1,021.6 21 446.4 159 5,588.3 5 249.8 10 350.9 340 8,165.7

7.- Industriales 703 3,783.1 269 3,931.3 324 6,938.1 218 7,091.3 60 2,923.7 74 1,781.1 1648 26,448.6

8.- Varios 55 293.4 36 404.6 26 483.4 5 176.9 3 140.9 5 109.1 130 1,608.3

Total 1149 6,324.4 531 7,041.1 474 9,912.9 405 13,457.8 68 3,314.4 107 2,591.7 2734 42,642.3
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo
5.5 13.3 20.9 33.2 48.7 24.2 15.6

Ambos Sentidos
Toneladas Transportadas

C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS Subtotal
No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t) No. de Veh. (t)

1.- Forestales 52 231.7 11 138.8 7 93.6 0 0.0 0 0.0 0 0.0 70 464.1

2.- Agrícolas 617 3,241.7 264 2,979.6 154 2,983.6 61 1,448.3 0 0.0 25 352.3 1121 11,005.5

3.- Animales y sus Derivados 278 1,350.9 77 726.2 61 940.9 0 0.0 0 0.0 12 125.1 428 3,143.1

4.- Minerales 0 0.0 13 183.3 12 263.1 10 238.9 3 163.7 4 127.0 42 976.0

5.- Petroleo y sus Derivados 51 403.5 40 643.3 25 627.1 12 351.4 0 0.0 5 95.5 133 2,120.8

6.- Inorgánicos 186 1,400.8 168 2,244.0 88 1,992.5 244 8,281.3 18 704.2 31 823.5 735 15,446.3

7.- Industriales 2470 13,180.9 633 8,165.3 730 15,164.7 436 12,821.6 115 5,424.1 160 4,021.2 4544 58,777.8

8.- Varios 170 771.5 80 836.2 66 1,237.4 8 265.8 24 1,108.2 20 392.8 368 4,611.9

Total 3824 20,580.9 1286 15,916.7 1143 23,302.9 771 23,407.3 160 7,400.2 257 5,937.4 7441 96,545.4
Promedio de Toneladas Transportadas por 

Tipo de vehículo
5.4 12.4 20.4 30.4 46.3 23.1 13.0

Tipo de Producto

Tipo de Producto

Tipo de Producto
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8.- Distribución del Peso Promedio por Eje y por Tipo de Vehículo del Total de Camiones Registrados

Carretera: Puebla - Tehuacán KM: 18+200 Estación: Amozoc

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 5,673 8.77 3.20 5.57

C3 1,907 18.13 4.43 6.95 6.75

T3-S2 1,646 33.28 4.69 7.46 7.32 6.82 6.99

T3-S3 992 46.30 4.64 9.10 9.05 7.83 7.75 7.93

T3-S2-R4 209 65.38 3.93 8.00 8.05 7.40 7.69 7.69 7.23 7.53 7.86

9.- Distribución del Peso Promedio por Eje y por Tipo de Vehículo del Total de Vehículos Cargados

Carretera: Puebla - Tehuacán KM: 18+200 Estación: Amozoc

1 2 3 4 5 6 7 8 9

C2 3,824 10.55 3.77 6.78

C3 1,286 21.85 5.03 8.50 8.32

T3-S2 1,143 39.46 5.11 8.86 8.71 8.28 8.50

T3-S3 771 53.02 4.87 10.42 10.39 9.12 9.01 9.21

T3-S2-R4 160 76.15 4.02 9.25 9.34 8.74 9.06 8.99 8.52 8.93 9.30

Tipo de Vehículo
Total de 

Vehículos

Peso Bruto 
Vehicular Prom. 

(t)

Peso Promedio por Eje (t)

Tipo de Vehículo
Total de 

Vehículos

Peso Bruto 
Vehicular Prom. 

(t)

Peso Promedio por Eje (t)
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% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tepeaca PUE 13670 5428 601 1253 309 165 267 43 47 19098 601 2084 21783 28.79% 5446

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tecamachalco PUE 3251 1221 835 300 59 61 36 6 4472 835 462 5769 7.63% 1442

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Amozoc de Mota PUE 2451 1172 349 259 60 27 16 4 18 3623 349 384 4356 5.76% 1089

Amozoc de Mota PUE Tepeaca PUE 2201 1367 132 298 58 16 15 2 5 3568 132 394 4094 5.41% 1024

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tehuacan PUE 1970 874 702 245 111 110 19 10 28 2844 702 523 4069 5.38% 1017

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Acatzingo de Hidalgo PUE 1873 872 150 23 18 3 4 2745 0 198 2943 3.89% 736

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Ocotitlan PUE 941 490 96 69 30 16 6 1431 96 121 1648 2.18% 412

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Salvador Huixcolotla PUE 540 462 100 72 63 23 5 4 1002 100 167 1269 1.68% 317

Tlaxcala de Xicohténcatl TLAX Tepeaca PUE 414 605 194 14 7 7 1019 0 222 1241 1.64% 310

Chachapa PUE Tepeaca PUE 630 310 55 21 2 2 3 1 940 0 84 1024 1.35% 256

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tepexi de Rodriguez PUE 528 174 61 41 8 7 6 6 702 61 68 831 1.10% 208

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santa Maria Nenetzintla PUE 379 167 184 44 7 3 546 184 54 784 1.04% 196

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Veracruz VER 272 145 122 51 58 29 11 12 417 0 283 700 0.93% 175

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Ciudad Serdan PUE 471 173 23 11 4 5 644 0 43 687 0.91% 172

San Martin Texmelucan de Labastida PUE Tepeaca PUE 194 328 50 61 11 11 5 522 50 88 660 0.87% 165

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Agustin Tlaxco PUE 333 213 32 48 6 2 4 546 32 60 638 0.84% 160

Benito Juárez D F Tepeaca PUE 252 132 145 46 39 8 3 11 384 0 252 636 0.84% 159

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Salvador el Seco PUE 358 156 51 10 2 23 514 0 86 600 0.79% 150

San Juan Tepulco PUE Tepeaca PUE 227 264 56 22 2 6 3 491 0 89 580 0.77% 145

Amozoc de Mota PUE Ocotitlan PUE 262 203 32 15 5 3 465 32 23 520 0.69% 130

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Cuapiaxtla de Madero PUE 178 261 61 8 2 439 0 71 510 0.67% 128

Benito Juárez D F Tehuacan PUE 107 55 50 123 55 84 5 23 162 50 290 502 0.66% 126

Amozoc de Mota PUE San Agustin Tlaxco PUE 247 138 50 28 4 385 50 32 467 0.62% 117

Amozoc de Mota PUE Tecamachalco PUE 235 79 57 11 7 2 314 0 77 391 0.52% 98

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Oaxaca de Juárez OAX 176 98 25 20 40 12 4 8 274 0 109 383 0.51% 96

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Quecholac PUE 172 196 8 368 0 8 376 0.50% 94

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tecali de Herrera PUE 202 110 39 11 5 312 0 55 367 0.49% 92

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Acatlan de Osorio PUE 178 80 50 32 7 258 50 39 347 0.46% 87

Amozoc de Mota PUE Acatzingo de Hidalgo PUE 184 99 19 28 7 283 0 54 337 0.45% 84

Chachapa PUE Amozoc de Mota PUE 171 96 32 20 3 267 32 23 322 0.43% 81

Cholula de Rivadabia (San Pedro Cholula) PUE Tepeaca PUE 160 109 31 15 2 5 269 0 53 322 0.43% 81

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tlacotepec de Benito Juarez PUE 158 109 31 8 5 2 2 267 31 17 315 0.42% 79

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Hipolito Xochiltenango PUE 185 99 11 3 284 0 14 298 0.39% 75

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Orizaba VER 111 49 14 18 50 12 6 11 160 0 111 271 0.36% 68

Huamantla TLAX Tepeaca PUE 48 134 67 5 5 5 182 0 82 264 0.35% 66

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Atoyatempan PUE 66 38 126 11 3 104 126 14 244 0.32% 61

Amozoc de Mota PUE Tehuacan PUE 124 92 7 3 3 3 216 0 16 232 0.31% 58

Amozoc de Mota PUE Tlaxco PUE 72 114 31 186 31 0 217 0.29% 54

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Los Reyes de Juárez PUE 132 67 11 2 199 0 13 212 0.28% 53

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Juan Tepulco PUE 143 51 8 3 4 194 0 15 209 0.28% 52

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Palmar de Bravo PUE 150 36 12 3 186 0 15 201 0.27% 50

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Perote VER 61 45 23 13 14 29 2 106 0 81 187 0.25% 47

Amozoc de Mota PUE Santa Maria Nenetzintla PUE 90 57 24 2 147 0 26 173 0.23% 43

Atlixco PUE Tepeaca PUE 77 54 15 12 7 5 3 131 0 42 173 0.23% 43

10.- Volúmenes de Tránsito por Ruta
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% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

10.- Volúmenes de Tránsito por Ruta

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tlachichuca PUE 83 43 6 34 5 126 0 45 171 0.23% 43

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Juan Ixcaquixtla PUE 43 18 80 11 3 61 80 14 155 0.20% 39

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Xalapa-Enríquez VER 52 46 24 13 4 5 4 98 0 50 148 0.20% 37

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Córdoba VER 78 25 8 14 7 6 6 103 0 41 144 0.19% 36

Benito Juárez D F Oaxaca de Juárez OAX 9 31 33 6 40 4 2 15 40 0 100 140 0.19% 35

Amozoc de Mota PUE Tecali de Herrera PUE 85 44 5 3 129 0 8 137 0.18% 34

Huejotzingo PUE Tepeaca PUE 39 56 40 2 95 0 42 137 0.18% 34

Tepatlaxco de Hidalgo PUE Tepeaca PUE 60 59 16 119 0 16 135 0.18% 34

Benito Juárez D F Veracruz VER 44 29 18 19 22 2 73 0 61 134 0.18% 34

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Jose Miahuatlan PUE 80 41 11 121 0 11 132 0.17% 33

Benito Juárez D F Tecamachalco PUE 33 41 9 25 11 2 74 0 47 121 0.16% 30

Chachapa PUE Acatzingo de Hidalgo PUE 46 33 36 3 3 79 0 42 121 0.16% 30

Chachapa PUE Tecamachalco PUE 67 49 3 2 116 0 5 121 0.16% 30

Santa Maria Xonacatepec PUE Tepeaca PUE 70 42 6 112 0 6 118 0.16% 30

Tlaxcala de Xicohténcatl TLAX Tecamachalco PUE 81 6 15 10 5 87 0 30 117 0.15% 29

Amozoc de Mota PUE Heroica Puebla de Zaragoza PUE 76 37 3 113 0 3 116 0.15% 29

Amozoc de Mota PUE San Salvador Huixcolotla PUE 36 65 10 3 101 0 13 114 0.15% 29
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% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

Distrito Federal

Benito Juárez D F Tepeaca PUE 252 132 145 46 39 8 3 11 384 0 252 636 0.84% 159

Benito Juárez D F Tehuacan PUE 107 55 50 123 55 84 5 23 162 50 290 502 0.66% 126

Benito Juárez D F Oaxaca de Juárez OAX 9 31 33 6 40 4 2 15 40 0 100 140 0.19% 35

Benito Juárez D F Veracruz VER 44 29 18 19 22 2 73 0 61 134 0.18% 34

Benito Juárez D F Tecamachalco PUE 33 41 9 25 11 2 74 0 47 121 0.16% 30

Puebla

Amozoc de Mota PUE Tepeaca PUE 2201 1367 132 298 58 16 15 2 5 3568 132 394 4094 5.41% 1024

Amozoc de Mota PUE Ocotitlan PUE 262 203 32 15 5 3 465 32 23 520 0.69% 130

Amozoc de Mota PUE San Agustin Tlaxco PUE 247 138 50 28 4 385 50 32 467 0.62% 117

Amozoc de Mota PUE Tecamachalco PUE 235 79 57 11 7 2 314 0 77 391 0.52% 98

Amozoc de Mota PUE Acatzingo de Hidalgo PUE 184 99 19 28 7 283 0 54 337 0.45% 84

Amozoc de Mota PUE Tehuacan PUE 124 92 7 3 3 3 216 0 16 232 0.31% 58

Amozoc de Mota PUE Tlaxco PUE 72 114 31 186 31 0 217 0.29% 54

Amozoc de Mota PUE Santa Maria Nenetzintla PUE 90 57 24 2 147 0 26 173 0.23% 43

Amozoc de Mota PUE Tecali de Herrera PUE 85 44 5 3 129 0 8 137 0.18% 34

Amozoc de Mota PUE Heroica Puebla de Zaragoza PUE 76 37 3 113 0 3 116 0.15% 29

Amozoc de Mota PUE San Salvador Huixcolotla PUE 36 65 10 3 101 0 13 114 0.15% 29

Atlixco PUE Tepeaca PUE 77 54 15 12 7 5 3 131 0 42 173 0.23% 43

Chachapa PUE Tepeaca PUE 630 310 55 21 2 2 3 1 940 0 84 1024 1.35% 256

Chachapa PUE Amozoc de Mota PUE 171 96 32 20 3 267 32 23 322 0.43% 81

Chachapa PUE Acatzingo de Hidalgo PUE 46 33 36 3 3 79 0 42 121 0.16% 30

Chachapa PUE Tecamachalco PUE 67 49 3 2 116 0 5 121 0.16% 30

Cholula de Rivadabia (San Pedro Cholula) PUE Tepeaca PUE 160 109 31 15 2 5 269 0 53 322 0.43% 81

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tepeaca PUE 13670 5428 601 1253 309 165 267 43 47 19098 601 2084 21783 28.79% 5446

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tecamachalco PUE 3251 1221 835 300 59 61 36 6 4472 835 462 5769 7.63% 1442

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Amozoc de Mota PUE 2451 1172 349 259 60 27 16 4 18 3623 349 384 4356 5.76% 1089

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tehuacan PUE 1970 874 702 245 111 110 19 10 28 2844 702 523 4069 5.38% 1017

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Acatzingo de Hidalgo PUE 1873 872 150 23 18 3 4 2745 0 198 2943 3.89% 736

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Ocotitlan PUE 941 490 96 69 30 16 6 1431 96 121 1648 2.18% 412

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Salvador Huixcolotla PUE 540 462 100 72 63 23 5 4 1002 100 167 1269 1.68% 317

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tepexi de Rodriguez PUE 528 174 61 41 8 7 6 6 702 61 68 831 1.10% 208

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Santa Maria Nenetzintla PUE 379 167 184 44 7 3 546 184 54 784 1.04% 196

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Veracruz VER 272 145 122 51 58 29 11 12 417 0 283 700 0.93% 175

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Ciudad Serdan PUE 471 173 23 11 4 5 644 0 43 687 0.91% 172

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Agustin Tlaxco PUE 333 213 32 48 6 2 4 546 32 60 638 0.84% 160

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Salvador el Seco PUE 358 156 51 10 2 23 514 0 86 600 0.79% 150

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Cuapiaxtla de Madero PUE 178 261 61 8 2 439 0 71 510 0.67% 128

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Oaxaca de Juárez OAX 176 98 25 20 40 12 4 8 274 0 109 383 0.51% 96

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Quecholac PUE 172 196 8 368 0 8 376 0.50% 94

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tecali de Herrera PUE 202 110 39 11 5 312 0 55 367 0.49% 92

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Acatlan de Osorio PUE 178 80 50 32 7 258 50 39 347 0.46% 87

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tlacotepec de Benito Juarez PUE 158 109 31 8 5 2 2 267 31 17 315 0.42% 79

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Hipolito Xochiltenango PUE 185 99 11 3 284 0 14 298 0.39% 75

11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen
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% del Prom.

Rutas Principales A U B C2 C3 T3-S2 T3-S3 T3-S2-R4 OTROS A + U B C Total Total Diario

11.- Rutas Agrupadas por Ciudad de Origen

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Orizaba VER 111 49 14 18 50 12 6 11 160 0 111 271 0.36% 68

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Atoyatempan PUE 66 38 126 11 3 104 126 14 244 0.32% 61

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Los Reyes de Juárez PUE 132 67 11 2 199 0 13 212 0.28% 53

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Juan Tepulco PUE 143 51 8 3 4 194 0 15 209 0.28% 52

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Palmar de Bravo PUE 150 36 12 3 186 0 15 201 0.27% 50

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Perote VER 61 45 23 13 14 29 2 106 0 81 187 0.25% 47

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Tlachichuca PUE 83 43 6 34 5 126 0 45 171 0.23% 43

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Juan Ixcaquixtla PUE 43 18 80 11 3 61 80 14 155 0.20% 39

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Xalapa-Enríquez VER 52 46 24 13 4 5 4 98 0 50 148 0.20% 37

Heroica Puebla de Zaragoza PUE Córdoba VER 78 25 8 14 7 6 6 103 0 41 144 0.19% 36

Heroica Puebla de Zaragoza PUE San Jose Miahuatlan PUE 80 41 11 121 0 11 132 0.17% 33

Huejotzingo PUE Tepeaca PUE 39 56 40 2 95 0 42 137 0.18% 34

San Juan Tepulco PUE Tepeaca PUE 227 264 56 22 2 6 3 491 0 89 580 0.77% 145

San Martin Texmelucan de Labastida PUE Tepeaca PUE 194 328 50 61 11 11 5 522 50 88 660 0.87% 165

Santa Maria Xonacatepec PUE Tepeaca PUE 70 42 6 112 0 6 118 0.16% 30

Tepatlaxco de Hidalgo PUE Tepeaca PUE 60 59 16 119 0 16 135 0.18% 34

Tlaxcala

Huamantla TLAX Tepeaca PUE 48 134 67 5 5 5 182 0 82 264 0.35% 66

Tlaxcala de Xicohténcatl TLAX Tepeaca PUE 414 605 194 14 7 7 1019 0 222 1241 1.64% 310

Tlaxcala de Xicohténcatl TLAX Tecamachalco PUE 81 6 15 10 5 87 0 30 117 0.15% 2956




